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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret flow i
virksomheden fra varemodtagelse, lager for tørvarer, køle-
frostrum, butik og salgsområde for uemballeret brød og slik,
ok. Salgsdisk for uemballeret slik, har ansamling af brugte
handsker op af rene poser, dette vurderes ikke
hensigtsmæssigt. Ansvarlig vil opsætte ekstern skraldespand,
ok.
Kontrolleret at der er tilstrækkelig og hensigtsmæssigt placeret
håndvaskefaciliteter, ok. Målt temperatur i kølemontre/væg for
pålæg m.v. og i fryse sektion, ingen anmærkninger. Kontrolleret
procedurer ved vareudbringning til andre virksomheder, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret materiale i butik og på
lager af gulv, vægge og loft, ok. Kontrolleret lagerfaciliteter for
drikkevarer, disse opbevares i delvis åben varegård, som ikke er
er skadedyrssikret. Virksomheden vil finde løsning og
iværksætte udbedring. Der er vejledt om krav til
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skadedyrssikret rum. I teknikrum er der uafdækket afløb, som ansvarlig vil få afproppet. Dør på tørlageret har
lille lysindfald, der er monteret tætnings børste for neden af døren, men denne virker ikke optimalt. Det oplyses
at der vil blive tilkaldt tømrer for udbedring, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram er dækkende,
for aktiviteterne, ok. Der anvendes branchekode fra DSK. Kontrolleret dokumentation for kontrol af
opbevaringstemperatur, siden åbning den 26/8-21, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret procedurer for salg af fødevarer mærket med Bedst før, ok. Kontrolleret
om virksomheden kan oplyse om allergener på bagerbrød, leveret fra anden detail virksomhed. Det forklares at
der kan rettes telefonisk henvendelse til bageri, ok. Vejledt om at det kunne være hensigtsmæssigt med produkt
blade på sortimentet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P.nr. h og
fødevareaktiviteter samt registrering.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav risiko og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
VVirksomheden havde ingen bemærkninger.


